UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS

DELIBERAÇÃO Nº 046, DE 02 DE MAIO DE 2012

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a decisão tomada em sua 256ª Reunião Extraordinária, realizada em 02 de maio de 2012, e considerando o que consta do processo nº 23083.011431/2011-95,

RESOLVE:

opinar, favoravelmente, no sentido de que seja aprovado o 1º Termo Aditivo ao Acordo de Cooperação nº 13/2010, que entre si celebram a UNIÃO, por intermédio do MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO NACIONAL, através da SECRETARIA NACIONAL DE DEFESA CIVIL, a FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ, A UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO, A UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE E A UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO.

ANA MARIA DANTAS SOARES
Vice-Presidente
no exercício da Presidência